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Fråga: Vad är domen över den som säger att Koranen är skapad?

Svaret: Koranen är Guds ord (Kalam Allah) i dess helhet – både dess
bokstäver och dess meningar. Den är inte endast bokstäver utan
betydelse, och inte endast betydelse utan bokstäver. Gud talade den som
ett verkligen yttrat tal, uppenbarade den som en uppenbarelse till sin
Profet صلى الله عليه وسلم, och de troende tror på den som sanningen.

Även om Koranen skrivs med pennor, reciteras med tungor,
memoreras i hjärtan, hörs med öron och ses med ögon, förblir den
Guds ord och ändras inte av dessa mänskliga handlingar.

De material som används för att skriva den, såsom pennor,
bläck och papper, är skapade. Men det som skrivs ner, det vill
säga Guds ord, är inte skapat.
Tungor och röster som reciterar den är skapade, men det som
reciteras är inte skapat.
Hjärtan som memorerar den och öron som hör den är skapade,
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men det som memoreras och hörs är inte skapat.

Gud säger:

”Sannerligen, det är en ädel Koran i en bevarad bok.” [Koranen
58:77-78]
”Detta är tydliga verser i de som har fått kunskaps bröst, och endast
de orättvisa förnekar våra tecken.” [Koranen 29:49]
”Recitera det som har uppenbarats för dig från din Herres bok – ingen
kan ändra Hans ord.” [Koranen 18:27]
”Och om någon av avgudadyrkarna söker skydd hos dig, skydda
honom tills han hör Guds ord.” [Koranen 9:6]

Ibn Masoud må Allah vara nöjd med honom sade: Titta ständigt på allahs
Bok”

Följaktligen är domen: Den som säger att Koranen, eller någon del av den,
är skapad är skyldig till stor otro (kufr akbar), vilket tar honom ut ur islam.
Koranen är Guds ord – det började från Honom och kommer återvända till
Honom. Hans ord är en del av Hans attribut. Den som hävdar att något av
Guds attribut är skapat är en avfälling och det är obligatoriskt att ge
honom möjlighet att återvända till islam. Om han vägrar att ångra sig,
betraktas han som en avfälling som förlorar rättigheterna till muslimernas
gemenskap.

Källa:

أعلام السنة المنشورة ف اعتقاد الطائفة المنصورة
[ 200 سؤال وجواب ف العقيدة ]
متاب حافظ بن أحمد الحمؤلف ال

Boken “Aʿlam al-Sunna al-Manshura fi Iʿtiqqd al-Taʾifa al-Mansura”, som
kan översättas till “Tecknen på den spridda Sunnah i tron på den
triumferande gruppen”, är en värdefull bok författad av Hafiz bin Ahmed
al-Hakami.

Den innehåller 200 frågor och svar om islamisk troslära, som syftar till att
förenkla och förtydliga viktiga trosuppfattningar.

Boken är utformad för att kunna ge en vägledning för läsarna genom
centrala koncept inom islamisk tro på ett lättförståeligt sätt.
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10 Senaste inlägg:

Muslimens skyldighet att ha taqwá och att ge Profetens صلى الله عليه وسلم ord
företräde
Förbudet mot att sätta sig före Allah och Hans sändebud (صلى الله عليه وسلم)
Sunnah – dess förståelse
Att Följa Sunnah: Vägen till Islamisk Enhet och Andlig Trygghet
Dygden av att följa Sunnah – En islamisk påminnelse från de klassiska
lärda
Ingen Sunnah utan Jamā‘ah – Ingen Jamā‘ah utan Sunnah
Den ärofyllda ställningen för den som följer Sunnah
Sunnahs grundprinciper
Sunnahs plats i Islam – varför vi inte kan klara oss utan den
Handlingar som upphäver en individens Islam

Kategorier:

Biblioteket (24) Blandat (1580) Bönen (21) Bönetider (95)
Familj (3) Koranen (859) KORANENS BUDSKAP (115)
Sunnah (1517) Tawhid (7)

Etiketter:

40-Nawawi al-Albani al-Bukhari al-Husari al-Koran al-Othaymin

al-Sunnah Ali ibn Abi Taleb as-Salat as-Sawm as-
Sunnah Aʿlam al-Sunna al-Manshūra BÖNEN Bön

Bönetider Dajjal det förflutna det nästkommande De utvalda De

ödmjukas bön DJJAL Enkel förklaring FASTAN fasta och hälsa
fredagspredikan Följeslagare Hadith Hadither Hajj Halal Haram

Historia ibn al-Qayyim Ibn Baz Ibn Majah iftar Imam Muslim
islam islamic islamister Islams historia iʿjaz al-Qurʾan KAPITEL 1 KAPITEL 2
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KAPITEL 108 KAPITEL 109 KAPITEL 110 Kapitel 111 KAPITEL 112 KAPITEL 113 KAPITEL 114 Koran
Koranen KORANEN BERÄTTAR Koranen på svenska
Koranens budskap Koranvetenskap kvinnan laylat al-qadr Muhammad

muslimer Män runtom profeten Omar Othaymin PDF Profeten
Profeten sa Profeten sade profetens följare

Profetens Sirah RAMADAN Sahaba Sahabah Salah Salat
sira Sirah Souhur Sunnah tawhid Tro Vägen till Koranen أعلام
السنة المنشورة
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